
 

 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Hradci Králové 

KoP Vrchlabí 

 
Adresa objektu Krkonošská 148, 543 01 Vrchlabí 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

       

Uživatelský popis  

Vstup  

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen žulovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový, v úrovni chodníku, s jednokřídlovými dveřmi se 
sníženým madlem pro imobilní klienty průchozí šířky 100 cm. Zádveří za hlavním vstupem je 
bezbariérové, na zádveří navazuje za jednokřídlovými dveřmi prostor agendy PnP a DOZP. 

Vedlejší vstup ze dvora je vyhrazen pouze pro zaměstnance budovy. 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno 1. NP a 2. NP budovy, kde se nachází kanceláře ÚP ČR, v 1. NP je 
situována místnost WC pro veřejnost (společná pro muže, ženy i pro imobilní klienty). 

Ostatní části budovy slouží administrativním a provozním účelům. Přístup klientů do kanceláří 
těchto pracovišť není klientům umožněn.  

Všechna nadzemní podlaží budovy jsou vertikálně propojena vnitřními schodišti, budova 
nedisponuje výtahem. 3. NP a 4. NP v této době není využíváno ÚP ČR. 

 

+420 950 168 240 
 

IDDS: vy2zpxb 
e-podatelna: podatelna.tu@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah  

Budova nedisponuje výtahem  

Hygienické zázemí  

Ve všech nadzemních podlažích budovy jsou místnosti WC. Dveře místností sociálních 
zařízení jsou šířky 70 cm. 

V 1. NP je situována místnost WC pro veřejnost (společná pro muže, ženy i pro imobilní 
klienty). Dveře do těchto WC jsou šířky 100 cm. 

Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením není vyhrazeno parkovací stání.  

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze využít 
odstavná parkovací místa v ul. Krkonošská. 

Fotodokumentace  

 

 

 


